
Pračka PureWash zaručuje šetrné praní a pomáhá chránit barvu* a tvar** 
vašeho oblečení
Pračka 900 PureWash se může pochlubit těmi nejpokročilejšími technologiemi 
praní, včetně technologie Softwater, která filtruje tvrdou vodu, aby prací 
prostředky fungovaly co nejlépe. Pračka PureWash zaručuje šetrné praní a 
pomáhá chránit barvu* a tvar** vašeho oblečení.*

*Podle externího textu stálobarevnosti polyesterových tkanin po 50 cyklech praní na 30 °C při použití 
technologie PureWash Softwater.  
**Podle interního testu, ze kterého vyplynula menší míra sražení celé řady bavlněných látek praných s 
pomocí technologie PureWash SoftWater tvrdou vodou při použití

Specifikace a benefity

• Náplň prádla: 10 kg
• Rychlost odstřeďování (max.): 1600 ot./min.
• Program pro hedvábí
• Prací programy: Eco 40-60, UltraQuick 39 min., bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, vlna/hedvábí, rychlý 20 minut, Sportwear, džíny , outdoor, péřová 
bunda, Hygiena, hedvábí , přikrývka, čištění pračky, odstřeď./vypouštění, 
máchání 
• Vnitřní osvětlení
• Protipěnový systém
• Dětský bezpečnostní zámek
• Nožičky: 4 nastavitelné nožky

Osvěžte je párou a znovu oblečte s úsporou až 96 
% vody.*
25-minutový program Parní osvěžení (SteamRefresh) 
je vhodný pro jemné prádlo a spotřebuje méně vody 
než běžné praní. Pro ještě svěžejší pocit můžete přidat 
parní vůni Electrolux.

*Na základě interního testu spotřeby vody porovnávajícího Parní osvěžení s programem Jemné prádlo na 
30°C s náplní 1 kg.

UltraQuick 39 min – odstranění všech nečistot i při 
nízké teplotě,* které šetří až 30 %
UltraQuick 39 min je energeticky účinnější* a 
výkonnější program optimalizovaný pro každodenní 
používání. Při nízké teplotě (30 °C) a v krátkém čase 
(39 minut) zajistí kompletní odstranění skvrn při praní 
směsi prádla z bavlny a syntetiky.**

*Podle externího testu odstranění 50 běžných skvrn v domácnosti s pomocí programu UltraQuick 30 °C při 
náplni o hmotnosti 5 kg  

Pračka PureWash zaručuje šetrné praní a pomáhá 
chránit barvu* a tvar** vašeho oblečení. 
Pračka PureWash vybavená technologií Softwater čistí 
tvrdou vodu a poskytuje účinné čištění i při nižších 
teplotách. Pračka PureWash také uchovává barvy jako 
nové i po 50 praních* a chrání tvar vašeho oblečení.** 

*Podle externího textu stálobarevnosti polyesterových tkanin po 50 cyklech praní na 30 °C při použití 
technologie PureWash Softwater.  
**Podle interního testu, ze kterého vyplynula menší míra sražení celé řady bavlněných látek praných s 
pomocí technologie PureWash SoftWater tvrdou vodou při použití

DynamicDisplay – snadné ovládání 
s personalizovaným průvodcem
DynamicDisplay vám umožní snadné ovládání na míru. 
Díky vašemu nastavení na míru budou na obrazovce 
zobrazovány tipy a přístup k vašim oblíbeným 
programům. Propojte svůj spotřebič s aplikací 
Elektrolux – praní prádla budete ovládat na dálku a 
navíc získáte tipy pro úsporu zdrojů.

Funkce SmartSelect na jedno kliknutí upraví praní 
podle vašich potřeb, a ušetří tak až 80
Vyberte cyklus a upravte intenzitu podle svých potřeb. 
Na základě vaší volby funkce SmartSelect poskytne 
zpětnou vazbu, upraví délku programu a teplotu a 
navede vás k tomu, jak ušetřit elektřinu, čas a vodu.  

*Podle interního testu, který porovnává spotřebu elektřiny, času a vody při použití programu Bavlna na 40°, 
nastavení SmartSelect Normal, s programem Bavlna na 20°, nastavení SmartSelect Extra Light, při praní 
4k bavlny.

Pračka předem plněná 900 PerfectCare PureWash

EW9F7617SC

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3dc5a40f-3204-4495-82b6-cfd36996d9f5/E4RM3Q/240522E4AV/WS_ZOD/240522E4AV.jpg


Třída energetické účinnosti A
Délka cyklu, program Eco 40-60 3:58
Třída účinnosti odstředění A
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1550
Třída emisí hluku šířeného vzduchem A
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 72

Rozměry (mm) 847x597x636
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič

Prací programy

Eco 40-60, UltraQuick 39 min., bavlna 
, syntetika, jemné prádlo, 

vlna/hedvábí, rychlý 20 minut, 
Sportwear, džíny , outdoor, péřová 

bunda, Hygiena, hedvábí , přikrývka, 
čištění pračky, odstřeď./vypouštění, 

máchání 
Objem bubnu (l) 73

Funkce
zap./vyp., Menu, Temp, Spin, Refresh, 

ExtraLight, Light, Normal, 
RemoteStart, start/pauza

Kolečka a nožičky 4 nastavitelné nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.62
Délka napouštěcí hadice (cm) 130

Délka vypouštěcí hadice (cm) 145
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10

Woolmark Woolmark Green + WoolCare 
Ariel/Lenor

Barva ovládacího panelu Bílá
Barva předních dvířek E Dark Grey Full Cap
EAN kód produktu 7333394062037
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka předem plněná 900 PerfectCare PureWash

EW9F7617SC

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5864b1ab-5794-4e3d-9125-797404118457/E4RM3Q/2409163ODU/PN/2409163ODU.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/de397969-4f6e-4a66-ac48-724e9e5bf4f7/E4RM3Q/240808WJWY/PDF/240808WJWY.pdf

